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MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 807
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Bei diesem robusten Schutzhandschuh sind die Fingerkndchel mit
Nitril tauchbeschichtet. Das elastische Blindchen sorgt fir sicheren,
perfekten Sitz.

» Wasserabweisend » Tauchbeschichtete
» Nitril Fingerkndchel
» GroBe 7-11

DD

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 1Eg‘113>?8:2016 @ EN 21420:2020




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 807

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO
223537507
223537515
223537523
223537531
223537532
223602202
223602210
223602228
223602236

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 807 7
GLOVE GUIDE 807 8
GLOVE GUIDE 807 9
GLOVE GUIDE 807 10
GLOVE GUIDE 807 11
GLOVE GUIDE 807 PP 8
GLOVE GUIDE 807 PP 9
GLOVE GUIDE 807 PP 10
GLOVE GUIDE 807 PP 11

BUNDEL
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



