

**MECHANISCHER SCHUTZ****GUIDE 807**

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

Bei diesem robusten Schutzhandschuh sind die Fingerknöchel mit Nitril tauchbeschichtet. Das elastische Bündchen sorgt für sicheren, perfekten Sitz.

- ▶ Wasserabweisend
- ▶ Tauchbeschichtete Fingerknöchel
- ▶ Nitril
- ▶ Größe 7–11



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016  
1011X

EN 21420:2020

**ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Maschinen und Anlagen

**SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

**ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Normale Passform | Wasserabweisend | Strickstulpe | Guter Trockengriff

**QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

**FARBEN:**

Weiß | Gelb

**AUSSERHALB ROHSTOFF:**

Nitrile | Tauchbeschichtete Knöchel | Glatte Oberflächenstruktur

**INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Baumwolle

**GAUGE:**

13

**MECHANISCHER SCHUTZ**

# **GUIDE 807**

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

<b>ART.NO</b>	<b>BESCHREIBUNG</b>	<b>BÜNDL</b>	<b>KARTON</b>	<b>EINHEIT</b>	<b>ERHÄLTLICH IN PAAR / STK</b>
223537507	<b>GLOVE GUIDE 807 7</b>	12	120	Paar	Nein
223537515	<b>GLOVE GUIDE 807 8</b>	12	120	Paar	Nein
223537523	<b>GLOVE GUIDE 807 9</b>	12	120	Paar	Nein
223537531	<b>GLOVE GUIDE 807 10</b>	12	120	Paar	Nein
223537532	<b>GLOVE GUIDE 807 11</b>	12	120	Paar	Nein
223602202	<b>GLOVE GUIDE 807 PP 8</b>	12	120	Paar	Nein
223602210	<b>GLOVE GUIDE 807 PP 9</b>	12	120	Paar	Nein
223602228	<b>GLOVE GUIDE 807 PP 10</b>	12	120	Paar	Nein
223602236	<b>GLOVE GUIDE 807 PP 11</b>	12	120	Paar	Nein